
 

1 
 
 
 

 

 
Bayer Schering Pharma Oy 
 
PL 415 
20101 Turku 
www.bayer.fi 

 

Tiedote 
 

 

Bayer Schering Pharman tutkimussäätiön vuoden 2008 apurahat 
10 000 euroa tromboembolia-tutkimukseen 
 

 
12.9.2008 
Bayer Schering Pharman tutkimussäätiön apurahat tromboembolisten 
sairauksien ehkäisyä ja hoitoa koskevaan tutkimukseen jaettiin 12.9.2008 
Helsingissä Suomen Kardiologisen Seuran Tromboosijaoksen ja SPR:n 
Veripalvelun järjestämän kaksipäiväisen "Käytännön tromoboosioppia 
sydän- ja laskimotukospotilaita hoitaville lääkäreille" -koulutuksen yh-
teydessä.  
 
Yhteistyössä Suomen Kardiologisen Seuran Tromboosijaoksen kanssa 
jaettiin apurahoja yhteensä 10 000 euroa seuraavasti: 
 
• LL Maria Korhonen  5 000 euroa; 
      Nivusen alapuolisten valtimoiden suonensisäisten hoitojen  
      vaikuttavuus  
• LL Atte Meretoja   5 000 euroa; 
      PERFECT Stroke - Hoitoketjun toimivuus, vaikuttavuus ja  
      kustannukset aivoverenkiertohäiriöpotilailla 
 
PERFECT Stroke -tutkimuksen kohteena ovat kaikki aivoverenkiertohäi-
riön (AVH) sairastaneet suomalaiset. Jokaisen aivoinfarktipotilaan koh-
dalla selvitetään muun muassa hoitomuoto, kuntoutuksen kesto, kotona 
pärjääminen, sairauden uusiminen ja kuolleisuus. Näiden hoitoilmoitusre-
kisteritietojen avulla verrataan hoidon kustannuksiin ja vaikutuksiin poti-
laiden elämänlaadussa.  
Tutkimuksessa vertaillaan eri sairaaloissa hoidettujen potilaiden hoidon 
lopputulosta ja siihen vaikuttavia tekijöitä, sekä etsitään kustannustehok-
kaita toimintamalleja.  
Tieteellisen tutkimuksen lisäksi valmistuvat vuotuiset vaikuttavuusrapor-
tit hoitavien sairaaloiden laaduntarkkailua ja toiminnan kehittämistä var-
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ten. Erityisenä kysymyksenä selvitetään, minkälaisessa sairaalassa aivoin-
farktipotilaiden akuuttihoito tulisi antaa, ja miten akuuttihoidon taso rat-
kaisee potilaan ennusteen. 
AVH on toiseksi merkittävin kuolinsyy ja tärkein vammaisuuden aiheut-
taja Suomessa.  
 
Bayer Schering Pharman tutkimussäätiön tarkoituksena on edistää ja tu-
kea farmasian, lääketieteen eri alojen sekä niitä tukevan teknologian tut-
kimusta.  
 
 
Tietoa Bayerista 
Kansainvälisen Bayerin ydinosaaminen on terveydenhoidon, ravitsemuksen ja 
huipputeknologiaa hyödyntävän materiaalituotannon aloilla. Tuotteet ja materiaalit on 
suunniteltu ihmisiä hyödyttäviksi ja elämänlaatua parantaviksi.  
 
Bayer Oy markkinoi ja myy konsernin tuotevalikoimaa Suomessa: Bayer Consumer 
Caren itsehoitovalmisteita, Bayer Diabetes Caren välineitä diabeteksen hoidon 
seurantaan, Bayer CropSciencen kasvinsuojeluaineita ja torjunta-aineita, Bayer 
MaterialSciencen teollisuuden materiaaleja ja kemikaaleja sekä uuden Bayer Schering 
Pharma -brandin alla Bayerin ja entisen Scheringin reseptilääkkeitä.  
 
Bayer Schering Pharma Oy keskittyy reseptilääkkeiden osalta kansainväliseen 
toimintaan: tutkimukseen ja tuotekehitykseen, tuotantoon ja Suomessa valmistettujen 
lääkkeiden vientiin yli sataan maahan. Turussa sijaitseva tuotantolaitos on yksi konsernin 
globaaleista lääkealan tuotantolaitoksista. 
 
Suomessa Bayer työllistää yhteensä noin 700 henkilöä Espoon ja Turun toimipaikoissa. 
 
Ennakoivat lausunnot 
Tässä tiedotteessa saattaa olla mukana ennakoivia lausuntoja, jotka perustuvat Bayer-
konsernin tai Bayer-toimialan johdon tämänhetkisiin oletuksiin ja ennusteisiin. Erilaiset 
odotettavissa olevat tai odottamattomat riskit ja epävarmat tekijät saattavat muuttaa 
yrityksen todellisia tuloksia, taloudellista tilannetta, kehitystä ja suoritusta näistä 
ennusteista. Joistakin tällaisista tekijöistä kerrotaan Bayerin tiedotteissa, jotka löytyvät 
Bayerin verkkosivustolta osoitteesta www.bayer.com. Yritys ei ole velvollinen 
päivittämään tai korjaamaan näitä ennakoivia lausuntoja uusien tietojen tai olosuhteiden 
vuoksi.  
 
 


